
COMUNE DI CASTELTERMINI

AREA 

 SERVIZIO VIGILANZA 
TRASPORTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE  N° 35 DEL 20/11/2009
 
   
 
OGGETTO:  Revoca in autotutela 
 
L’anno duemilanove il giorno venti
 
 

IL RESPONSABILE D

Premesso che con propria determinazione n° 23 del 25/08/2009
oggetto: “Liquidazione somme relative al Piano Miglioramento dei servizi di Polizia Municipale 
art. 13 L.R. 17/90 – Anno 2008” 
 
Ritenuto legittimo procedere alla revoca
conseguentemente riadottare altro provvedimento, e ciò al fine di liquidare le relative somme 
spettanti ai sensi dell’art. 13 L.R. 17/90 per l’anno 2008
 
VISTA   la L.R. n° 10 del 30/04/1991;
VISTO  l’art. 51, comma 3° L. 142/90, così come recepito dalla L.R. 23/98;
VISTO  l'art.6 della L.127/97 e successive modifiche;
VISTO  l'art. 21 dello Statuto Comunale;
VISTO  l’O.R.EE.LL.; 
VISTA  la determinazione Sindacale n° 49 del 10/11/2009;
per i motivi in premessa specificati
 

 
Revocare in autotutela la propria determinazione n° 23 del 25/08/2009
effetti giuridici. 
  
     
                  
              
                                                                                     

 

COMUNE DI CASTELTERMINI  
Provincia di Agrigento 

 
AREA – POSIZIONE ORGANIZZATIVA N° 5 

 
SERVIZIO VIGILANZA – GESTIONE PATRIMONIO – LOCAZIONI 

TRASPORTI – PUBBLICA SICUREZZA 

35 DEL 20/11/2009 

in autotutela - Determinazione n° 23 del 25/08/2009. 

venti del mese di novembre alle ore  12,00                  

IL RESPONSABILE D ELL’AREA P.O. N° 5 
Dott. Calogero Sardo 

 
che con propria determinazione n° 23 del 25/08/2009,  erroneamente adottata avente ad 

“Liquidazione somme relative al Piano Miglioramento dei servizi di Polizia Municipale 
 e che con la presente si intende revocare; 

rocedere alla revocare del provvedimento in oggetto specificato e 
conseguentemente riadottare altro provvedimento, e ciò al fine di liquidare le relative somme 
spettanti ai sensi dell’art. 13 L.R. 17/90 per l’anno 2008;  

la L.R. n° 10 del 30/04/1991; 
l’art. 51, comma 3° L. 142/90, così come recepito dalla L.R. 23/98; 
l'art.6 della L.127/97 e successive modifiche; 
l'art. 21 dello Statuto Comunale; 

la determinazione Sindacale n° 49 del 10/11/2009; 
emessa specificati 

D E T E R M I N A 

Revocare in autotutela la propria determinazione n° 23 del 25/08/2009 in quanto non produttiva di 

 
    IL RESPONSABILE DI GESTIONE

                  Dott. Calogero Sardo
                                                                                      

LOCAZIONI - 

                   

erroneamente adottata avente ad 
“Liquidazione somme relative al Piano Miglioramento dei servizi di Polizia Municipale 

dimento in oggetto specificato e 
conseguentemente riadottare altro provvedimento, e ciò al fine di liquidare le relative somme 

in quanto non produttiva di 

IL RESPONSABILE DI GESTIONE  
Dott. Calogero Sardo 



Determinazione n° 35 del 20/11/2009 Area : Servizio Vigilanza – Gestione Patrimonio – Locazioni 
- Trasporti – Pubblica Sicurezza 
Oggetto:  Revoca in autotutela - Determinazione n° 23 del 25/08/2009. 
*************************************************** ***************************** 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
ai sensi del testo coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali 
 
Casteltermini, ________________ 
 
 
 
         Il Responsabile del Servizio 
 
       
 ___________________________________ 
 
 
*************************************************** ***************************** 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

su conforme dichiarazione del Messo Comunale 
 
 

CERTIFICA 
 
 

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 
____________________________ al ____________________________, per quindici giorni 
consecutivi. 
 
 
Dalla Residenza Comunale, lì ____________________________ 
 
 
 
 
 
         Il Segretario Comunale 
 
        _____________________________ 


